
KRAJSKY URAD llil il lllil|l lllll lil lilll lIlll lil!l| ||lil llll lillil lllil ll
KUCBXOlCI6DA

Ič: 70890650
DIČ: CZ7OB90650

Stránka 1 z 9

JIHoČESKÝ rnn:
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu 795212
37076 České Budějovice

Spisová značka: oEKo-PŘ 79615 l 2o2g/dabel
Číslo jednací: KUJCK 6384312024

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
dne 22.1 1 .2023 jako d ílčí přezkoumán í
dne 22.05.2024 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Buk za rok 2023 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (t\ýká se DSO) zákona
Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
Č,42012004 Sb., o přezkoumáváníhospodařeníúzemních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozděiŠÍch předpisŮ, bylo zahájeno dne 20.07,2023 Krajským úřadem Jihočeského kraje
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2O23 do 3L,L2.2O23.

Přezkoumání vykonalal
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Hana Masojídková

Pověření kpřezkoumání podle § 5 zákona č.42al2OO4 Sb. a §3 a § 6 zákona ě.255l2oí-2sb.
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 477l2o23loEKo-PŘ dne 19.o7.2023.

Přezkou má ní bylo vykonáno rlýběrouým způsobem,

Při přezkoumání poskyt!i součinnost: Antonín Mráz - starosta

Marie ]andová - účetní

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069



č. j.: ru:cr ffi843t2o24 Sp, zn,: orro-pŘ 7961512023ldabet

Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odsť. 1 a 2 zákona
ě.420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v§ 3 íoáoío zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkon u.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolníúkon - kontrola doloženíinventurního soupisu účtu 403 - byl učiněn dne22.05.2024.

A. VÝsledek dílčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumáni za rok2023
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dí!čích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumání za rok 2023

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č, 42012004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příimů a yýdaiů rozpočtu včetně peněžních operací, týkaiících
se rozpočtových orostředků

- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finančníoperace, túkající se worbv a použití peněžních fondů

- přezkoumán: Ano
Obec neWoří peněžní fondy.

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a vÝnosv podnikatelské činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano
Obec neprovádí podnikatelskou činnost,

- přezkoumán: Ano
Obec neuzavřela smlouvu o sdružených prostředcích.

1.

2.

3.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

IČ: 70890650
DIČ; CZ7OB90650

Stránka 2 z 9

právnickÝmi nebo fuzickÝmi osobami



C. j.: KUJCK 6384312024 Sp. zn.: oEKo-pŘ 796l5l2023ldabel

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů
o účetnictví

- přezkoumán: Ano

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředlo,1 poskvtnuÝmi z Národního fondu
a s dalŠÍmi prostředky ze zahraničí poskytnutÝmi na základě mezinárodních smluv
- přezkoumán: Ano
Obec neobdržela ýto finanční prostředky.

7. Ustanovení § 2 odst. 1 oísm. g) vyúčtování a woořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu.
k rozooČtŮm kraiŮ, k rozpočtům obcl k iiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládánía hospodaření s maietkem ve vlastnictví územního celku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hosoodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní
celek

- přezkoumán: Ano
obec neuzavřela tuto smlouvu.

10. Ustanovení § 2 odst. 2 oísm. c) zadávání a uskutečňování veřeiných zakázek, s rnýiimkou úkonů
a postupŮ přezkoumanÝch orgánem dohledu podle zvláštního právního předoisu

- přezkoumán: Ano

1 1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyziclcých a právnických osob

- přezkoumán: Ano
Obec neručí zazávazky fyzických a právnických osob.

13. Ustanovení § 2 odst, 2 písm, fl zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob

- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. o) zřizovánívěcných břemen k maietku územního celku

- přezkoumán: Ano
obec neuzavřela smlouvu o věcném břemeni.

,15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictvívedené územním celkem

- přezkoumán: Ano

16. UstanovenÍ§ 2 odst. 2 písm. i) ověřenípoměru dluhu územního celku k průměru ieho příjmů za poslední
4 rozpoČtové rokv podle právního oředpisu upravuiícího rozpočtovou odpovědnost
- přezkoumán: Ano

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích Ietech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

IC: 70890650
DIČ: cZ7O89o650

Stránka 3 z 9



č.1.: ru:cr ffi843l2024 Sp. zn.: oEKo-pŘ 796l5l2023ldabel

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023

D.I. Při přezkoumání hospodařeni obce za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č. 42012004 sb.
+ nebyIy zjištěny chyby a nedostatky.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního cetku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít| negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti,

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .......... .,, 1,560/o
b) podíl závazkŮ na rozpočtu územního celku .......,., .,,... I7,I0 o/o

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .......,. ,,....,.,..,,,,.. O o/o

D.IV, Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh Územního celku nepřekročil 60 o/o průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Výše dluhu územního celku: nulová

60 % průměru jeho přrjmů za poslední4 rozpočtové roky: 5.830.753,22Kč

D.V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Vyhotovení zprávy:
Buk, dne: 22,05.2024

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

Ing. Hana Masojídková

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

identifikator DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

tel: 386720 I77
fax: 386 359 069

1č: 70890650
DIČ: cZ7O890650

Stránka 4 z 9



č, j.: ru:cr ffi843l2o24 Sp. zn.: oero-pŘ 796t5l2023ldabel

Informační doložka:

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření.

K zjiŠtěním uvedeným v návrhu zpráu1 o uýsledku přezkoumání hospodařeníje možné podat ve lhůtě 15 dnů
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením
kontrolorovi pověřenému íízením přezkoumání, ktery může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší,

Návrh zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného
uplynutí lhŮty 15 dnŮ, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.

Za den předání návrhu zprávy o uýsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání
do datové schránky územního celku.

Poučení;

Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o eleKronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentŮ, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci
prostředniďvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 29712016 Sb., o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí b,ýt dokumenty opatřeny kvalifikovaným
elektronickým podpisem a kvalifi kovaným elektronichým časor,ným razítkem,

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posla@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 1II
386 359 069

IČ: 70890650
DIč: CZ7OB90650

Stránka 5 z 9



C. j,: KUJCK 6384312024 Sp. zn.: oEKo-pŘ 796t5l2023ldabet

Dokladv a jiné materiálv wužité oři ořezkoumání:

Návrh rozpočtu
. Na rok2O23, návrh zveřejněn dle zákona

Rozpočtová opatření
. Vnitřní směrnice obce Buk pro rok 2023 - schválena v ZO dne 2B,I2,2o22, účinná od 01.01.2023
. pověření starosty obce ke schvalování rozpočtouých opatření
. Rozpočtové opatření č. 312023 - schválil starosta obce dne t5.03.2oz3, zveřejněno dne 16,03,2023
. Rozpočtové opatření č. 412023 - schválil starosta obce dne IB.04.2o23, zveřejněno dne 19.04.2023

Schválený rozpočet
. Na rok 2023, schválen v ZO dne 2B.L2.2022 jako vyrovnaný, přúmy a uýdaje ve výši

6.928.000,00 Kč
. schválený rozpočet zveřejněn dle zákona.

Střednědobý výhled rozpočtu
. Střednědobý rozpočtový rnýhled obce Buk na roky 2023-2027 - návrh zveřejněn dle zákona.
. Schválen v ZO dne 28.12.2022
. schválený výhled zveřejněn dle zákona.

Závěrečný účet
o 7a rok 2022, návrh zveřejněn dle zákona, schválen v ZO dne 28,06,2023 s rnýrokem souhlasu

s hospodařením bez výhrad.
. Schvá|enÝ ZÚ z.rcYejněn dle zákona.

Faktura
. FD Č, 1103001782 ze dne 24.03.2023, za kávovar De'longhi Espresso, částka 2L767,go Kč
. Předpis azařazení do majetku obce na účet 028 - úč. doklad č. 23-001-00053 ze dne24,03.2023. Úhrada - výpis z účtu ČS a.s. č.O3B obrat ze dne 26.03,2023, částka 21.767,90 Kč, úč. doklad

č. 23-801-00038 ze dne 26.03.2023
Faktura

. FD č. 231020007 ze dne 30.08.2023, za stavební práce "Oprava místní komunikace "Na Veselku",
částta 1.681.630,21 Kč

. Předpis - úč. doklad č. 23-001-00799 ze dne 01.09.2023

. Úhrada - Wpis z účtu Čs a.s. č,122 obrat ze dne 05.09.2023, částka 1.681.630,21 Kč, úč. doklad
č. 23-801-00I22ze dne 05.09,2023

Faktura
. FV č. 23-002-00005 ze dne 31,05.2023, za prodej dřeva, částka 188.618,00 Kč. Předpis - úč. doklad č. 23-002-00005 ze dne 31.05.2023
. Úhrada - vYpis z účtu Čs a.s. č.OB0 obrat ze dne 28,06,2023, částka 188.618,00 Kč, úč. doklad

č. 23-801-00080 ze dne 28.06,2023
Hlavní kniha

o Za období 0I-1012023
Hlavní kniha

. Za období0I-I2l2023
Inventurní soupis majetku a závazků

. Plán inventur na rok 2023 ze dne 28.12.2023

. podpisové vzory inventarizační komise

. Zápis z proškolení inventarizačníkomise ze dne 29.72.2023

. Inventarizační zpráva HIK o provedené řádné roční inventarizaci majetku k 3t.t2,2023 ze dne
20.07.2024

. Výpis z katastru nemovitostí ke dni 31.12.2023
r Inventurní soupisy účtů ke dni 37.12,2023:
. Inventurní soupis účtu 01B, 0I9,032,02z,042 0000, 132, 371,3!4,377,244,23t,26t,403,32L,

343,374, 078,079,081, 082, 901, 902
. Inventurní soupis účtu 021 0200 - čp.64, čp. 65, bez čp. na St. 50 (k.ú. Buk pod Boubínem)
. Inventurní soupis účtu 021 0500 - bez čp. na St. 142 (k.ú. Buk pod Boubínem)
. Inventurní soupis účtu 021 0600 - bez čp, na St, 10, bez čp. na St. 79, bez čp. na St. 164, bez čp.

na St. 70, bez čp. na St. 175 (k,ú. Buk pod Boubínem)

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

te|: 386 720 111
fax: 386 359 069

IČ: 70890650
DIč: CZ7OB90650

Stránka 6 z 9



č.1.; rulcr ffi843l2024 Sp, zn.: oEKo-pŘ 796l5l2023ldabeL

r Inventurní soupis ÚČtu 031 0310 - VB na pozem. parc. č. 1313, 1275, t167 (k.ú. Buk pod Boubínem)
o Inventurnísoupis ÚČtu 031 0210 - VB na pozem. parc. č.I47I (k.ú. Buk pod Boubínem)
o Inventurní soupis účtu 031 0510 - VB na pozem. parc. č. 1oB3, 1335, 1468, 1133, 1151, 1166, 1169,

1225, 1233 (k,ú. Buk pod Boubínem)
. Inventurnísoupis účtu 02B - kávovar De'longhi Espresso, pořizovacícena ve wši2I.767,90 Kč - inv.

číslo 0826
Kniha došIých faktur

. Kniha došlých faktur (23-001-00001 až 23-001-00246) v celkové \nýši 6.005.768,26 Kč

. Přezkoumaný vzorek ve výši 1,703,398,11 Kč
Kniha odeslaných faktur

. Kniha vydaných faKur (úč. doklad č. 23-002-00001 až 23-002-00084) v celkové \nýši 608.880,00 Kč

. Přezkoumaný vzorek ve r,nýši 188.618,00 Kč
pokladní doklad

. VPD č. 23-701-002Bt ze dne 31.10.2023, za PHM, částka 3.518,00 Kč

. Úč. doklad č, 23-701-002BI ze dne 31.10.2023
a

. PPD č. 23-701-00276 ze dne 23.10.2023, pronájem KD, částka 4.000,00 KČ. Úč. doklad č. 23-701-00276 ze dne 23.10.2023
a

. VPD Č. 23-701-00275 ze dne 18.10.2023, transparentní barua, částka 200,00 Kč

. Úč. doklad č. 23-701-00275 ze dne 18.10,202
Pokladní kniha (deník)

r ZŮstatek pokladního deníku ke dni 31.10.2023 ve uýši 73,753,00 Kč je shodný se zůstatkem účtu
26t v rozvaze ke dni 31.10.2023.

Pokladní kniha (deník)
. Zůstatek pokladního deníku ke dni 3t.L2,2O23 ve rnýši 47.742,00 Kč je shodný se zůstatkem účtu

26t v rozvaze ke dni 3t.l2.2023.
PříIoha rozvahy

. Ke dni 31.10.2023
Příloha rozvahy

. Ke dni 3L12.2023
Rozvaha

o Ke dni 31.10.2023
Rozvaha

r Ke dni 31.12.2023
Úaový rozvrh

. Na rok2023
ÚttovY rozvrh

. Na rok2023
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

. Ke dni 31.10.2023
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

r Ke dni 31.12.2023
Yýkaz zisku a ztráty

. Ke dni 31.10,2023
Výkaz zisku a *ráty

. Ke dni 31.12.2023
Darovací smlouvy

. Darovacísmlouva ze dne 26.10.2023:

. - obec jako dárce, JihoČeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. pracoviště PrachEtice
jako obdarovaný

. - finančnídar ve v,ýši 2.000,00 Kč
o - poskýtnutÍ: uýpis z ÚČtu Čs a.s, Č. 145 obrat ze dne 25.10.2023, částka 2.000,00 Kč, úč. doklad

č, 23-801-00t45 ze dne 25. 10,2023

identifikator DS; kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

IČ:
DIČ:

tel:
fax:

386 720 1II
386 359 069

70B90650
Cz70890650

Stránka 7 z 9



č. j.: ru:cr 6384312024 Sp. zn.: oEKo-pŘ 796t5l2023ldabe1

Smlouvy a další materiáIy k přijatrým účelorr,ým dotacím
. Oznámení o poslqrtnutí dotace neinvestičního charakteru ze dne 15,05.2023 na projekt "Oprava

místní komunikace "Na Veselku" ve r,nýši 832.688,00 Kč
. Smlouva o poslrytnutí dotace SDO/OEZII1660123 reg. č. 459-0L-076l23:
r - 1,1d realizaci projektu "Oprava místní komunikace "Na Veselku""
. - realizace projeKu do 31.10.2023
. - rnýše dotace 832.688,00 Kč (70 o/o §. 5B2.BB1,00 Kč po podpisu smlouvy, 30o/o §. 249.807,00 Kč

do 2 měsíců po vyúčtování)
. - příjem dotace: vypisz ČS a.s. č. O73 obrat ze dne 12.06,2023, částka 582.881,00 Kč, úč. doklad

č. 23-801-00073 ze dne 12,06.2023
. - čerpání dotace: FD č. 231020007 ze dne 30,08.2023, za stavební práce "Oprava místní komunikace

"Na Veselku", Částka 1.681,630,21 KČ
r - e-mailz Krajského úřadu - vyúčtovánízálohy ke dni 04.10,2023ve \nýši 582.881,00 Kč - úč. doklad

č. 23-007-00003 ze dne 04.10.2023
. - příjem doplatku: rnýpis z ÚČtu ČS a.s. Č. 137 obrat ze dne 06.10.2023, částka 249.807,00 Kč, úč.

doklad č. 23-801-00137 ze dne 06.10,2023
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

. Záměr prodeje zveřejněn od 09.05. do 25.05.2023

. Schváleno v ZO dne 26.05.2023

. Kupnísmlouva U2023 ze dne 27.09.2023:

. - obecjako prodávající,fyzická osoba J.K. jako kupující

. - předmět smlouvy: parcela č. 689 zahrada o rnýměře 77 m2

. - kupní cena 16.771,00 Kč
r - právníúčinky vkladu nastaly dne27.10.2023
. - úhrada: uýpis z účtu ČS a.s. č, I32 obrat ze dne 25.09.2023, částka 16.777,00 Kč, úč, doklad

č. 23-801-00L32ze dne 25.09.2023
. - vyřazení pozemku z účtu 031 0300 - úč. doklad č. 23-017-00002 ze dne 27.t0.2023

Dokumentace k veřejným zakázkám
. veřejná zakázka malého rozsahu "oprava místní komunikace Na veselku"
. Dle vnitřní směrnice obce k zadávaní VZ čl.N. Zaézky nad 500.000,00 Kč bez DPH - oslovení 3

firem, schválenív ZO
. VÝnta k podání nabídky ze dne 08.06.2023 - osloveny 4 firmy
. Jmenováníkomise ze dne 19.06.2023
. Evidenční arch podaných nabídek ze dne 23.06.2023 - 3 firmy: Reno Šumava stavby, Stavimperk,

VKB stavby
. protokol o jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ze dne

23,06,2023
. ZápiszeZO ze dne 28.06.2023 - schválenídodavatele na rnýše uvedou akci - VKB stavby s.r.o. Buk

51 s nejniŽŠÍ nabídkovou cenou 1.681.630,21 Kč včetně DPH (1.389.777,03 Kč bez DpH)
. Oznámenío výběru nejvhodnější nabídky ze dne 29.06,2023
. Dne 26.07.2023 uzavřena smlouva o dílo č.712023 se zhotovitelem VKB stavby s.r,o., na akci

"Oprava místní komunikace Na Veselku", cena díla: 1.681.630,21 Kč včetně DpH (1,389.777,03 Kč
bez DPH)

. Smlouva zveřejněna ve věstníku veřejných zaézek na profilu zadavatele dne 26.07.2023.
Vnitřní předpis a směrnice

. Podpisové vzory obce Buk platné od I4.I0,2O22
Vnitřní předpis a směrnice

. směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v podmínkách obce Buk - platnost
od 22.07,2017

Vnitřní předpis a směrnice
. Vnitřní směrnice obce Buk pro rok 2023 - schválena v ZO dne 28,12,2022, účinná od 01.01.2023
. bod Majetek:
. - přeceňování reálnou hodnotou od částky 150.000,00 Kč,
. - účtování dlouhodobého majetku a zásob

IČ: 70890650
DIČ: cz7o89o650

Stránka B z 9

identifikátor DS: kdib3rr
e-podate|na: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386720 III
fax: 386 359 069



č, i.: ru:cr ffi843l2o24 Sp. zn,: oero-pŘ 796t5l2023ldabe1

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
o Zápis ze ZO ze dne 28,12,2022 - schválení střednědobého výhledu a rozpočtu na rok 2023. ZápiszeZO ze dne 28.06.2023 - schválenízávěrečného účtu a účetní závěrky za rok2022

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. . Zápis ze ZO ze dne 2B,L2.2023 - schválení inventarizační komise a plánu inventur na rok 2023
Učetní závěrka obce za rok 2O22

. Schválena v ZO dne 28.06.2023, protokol o schválení účetní závěrky ze dne 28,06.2023, odeslána
do CSUIS dne 29.06,2023, převedení HV - úč. doklad č. 23-015-00001 ze dne 28.06.2023

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz E]cktronick! Podpi§: ]2_5 2í)]J

Certi iiklit autora porlpisu:

Jméno: Hana Iua§ojídko\,á

\ \da]: Pl)dsl!|!m QUaIifrťJ CA 4

PLltnl\ta,r: ]] l] ]n:] 090r _0]:1í)

IČ:
orč:

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

70890650
cZ7O890650

Stránka 9 z 9


